Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 60000 - Nerezové spojky

60050 - SPOJKA SS PRES PREPAZKU - Push-In nerezova spojka
hadic 20 Bar (-15°/+190°C)

Kod produktu: 50750

i

Varianty zbozi
Objednaci Urceno Vnéjsi
kod na zavit

hadici

[mm]
6005000001 4-4 M12x1
6005000002 6-6 M14x1
6005000003 8-8 M16x1
6005000004 10-10 M20x1
6005000005 12-12 M22x1
6005000007 16-16 M27x1,5

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -15°C aZ +190°C

Material produktu: Nerezova ocel AISI 316L/1.4401
Material tésnéni: Viton (FKM)

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu

Vlastnosti: -0,99 bar az 20 bar

® Pouziti produktu: Pro korozivni kapaliny v agresivnim prostfedi -

chemicky, petrochemicky, farmacie, automobilni prim.

® Zkracena poznamka: Série AIGNEP nerez 60000

60000 série je plné z nerezoveé oceli AISI 316L. Rychlé pFipojeni

a odpojeni. Koncovka pro korozivni kapaliny pouzivané v

agresivnim prostredi. Je idealni pro pfimy kontakt s

potravinami a tekutinami. Lze pouZit i ve slaném prostredi, na

strojich, které vyZaduji casté myti s agresivnimi Cisticimi

prostfedky. Vhodny pro zemédélsky, hornicky, chemicky,

petrochemicky, farmaceuticky odvétvi. Kota D* - oznacuje

vnéjsi prumér kalibrované hadice (plastové trubky).

Sestihran D.*

17

17

19

24

26

32

*D4 mm

*D6 mm

*D8 mm

*D10 mm

*D12 mm

*D16 mm

Hmotnost

0,035 kg
0,07 kg
0,09 kg
0,1kg
0,12 kg

0,136 kg

Baleni
[m]

ks

ks

ks

ks

ks

Vase cena
bez DPH

463,00 K&
473,80 K&
569,90 K&
722,00 K&
888,00 K¢

1363,50 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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